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Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu jest jednym
z najlepszych ośrodków akademickich w Polsce i uczelnią

badawczą. Na renomę uniwersytetu wpływa tradycja,
wybitne osiągnięcia naukowe kadry akademickiej, atrakcyjny

program kształcenia studentów i doskonała baza
lokalowa.Misją uniwersytetu jest prowadzenie wysokiej
jakości badań, kształcenie we współpracy z otoczeniem

społeczno-gospodarczym oraz rozwijanie społecznej
odpowiedzialności. Uniwersytet stanowi centrum wiedzy, w

którym badania i nauczanie wzajemnie się przenikają.
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> Alfred Nobel University 

> Vinnytsia Mykhailo Kotsiubynskyi State Pedagogical
University

> Borys Grinchenko Kyiv University

   

> Taras Shevchenko National University of Kyiv

> Petro Mohyla Black Sea State University

> National University of Ostroh Academy

> Igor Sikorsky Kyiv Polytechnic Institute 

> Lesya Ukrainka Volyn National University

> Hryhorii Skovoroda University in Pereiaslav

> Vasyl Stefanyk Precarpathian National University

> H.S. Skovoroda Kharkiv National Pedagogical University

> Lviv Polytechnic National University

> Kherson State University

> Pavlo Tychyna Uman State Pedagogical University

> Dnipro University of Technology

> Sumy Makarenko State Pedagogical University

> Donbass State Pedagogical University

> Khmelnytskyi National University

> Yuriy Fedkovych Chernivtsi National University

> Zhytomyr Polytechnic State University
 

> National Academy of Internal Affairs
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Prof. UAM dr hab. 

Rafał Dymczyk
Kierownik Pracowni Humanistycznych Studiów
Interdyscyplinarnych. Zapalony podróżnik, wykładowca
przedmiotów turystycznych Uniwersytetu im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu, przez wiele lat pracujący jako pilot
wycieczek na różnych kontynentach. 

magister

Joanna Barszcz
Dyrektor Centrum Wsparcia Współpracy Międzynarodowej na

Uniwersytecie im . Adama Mickiewicza w Poznaniu

Doktor

Kostiantyn Mazur
Specjalista w Centrum Wsparcia Współpracy
Międzynarodowej, związany z UAM od 2017 roku.
Prywatnie pasjonat organizacji podróży do Islandii,
Ukrainy, Kazachstanu oraz na Bałkany. Miłośnik
fotografii krajobrazowej i podróżniczej. 
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Prof. UAM dr hab. 

Agata Matysiak-Błaszczyk
Pedagożka społeczna, pracuje jako profesor uczelniany w
Zakładzie Pedagogiki Społecznej na Wydziale Studiów
Edukacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w
Poznaniu. Jej zainteresowania badawcze obejmują proces
socjalizacji dziewcząt i kobiet oraz różne przejawy trudnego
macierzyństwa i rodzicielstwa.

Doktor

Joanna Sikorska
Starszy wykładowca w Laboratorium Edukacyjnych Zastosowań

Informatyki na Wydziale Studiów Edukacyjnych. Pedagog, nauczyciel
języka angielskiego, technik informatyk i grafik komputerowy. Prowadzi
badania nad znaczeniem nowych mediów, w tym gier komputerowych,

we współczesnej kulturze, ich wpływem na relacje inter- i
intrapersonalne dzieci i młodzieży oraz możliwościami wykorzystania

gier komputerowych w procesie edukacyjnym. Jej działalność
badawcza dotyczy również net artu i sztuki cyfrowej oraz możliwości

wykorzystania nowych mediów w pracy z osobami ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi.

Doktor

Agnieszka Skowrońska-
Pućka
Adiunkt w Zakładzie Poradnictwa Społecznego na Wydziale
Studiów Edukacyjnych. Pełnomocnik dziekana ds.
sprawozdawczości akademickiej. Zastępca Kierownika Studiów
Podyplomowych - Pomoc psychopedagogiczna i coaching w
edukacji. Jej zainteresowania badawcze koncentrują się wokół
zagadnień dynamicznych przemian życia rodzinnego we
współczesnym społeczeństwie.
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Prof. UAM dr hab. 

Daria Hejwosz-
Gromkowska
Socjolog edukacji, pedagog, adiunkt na Wydziale Studiów
Edukacyjnych Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.
Obszar jej zainteresowań naukowych koncentruje się wokół
zagadnień szkolnictwa wyższego, polityki edukacyjnej i edukacji
obywatelskiej.

Prof. UAM dr hab. 

Małgorzata Rosalska
Pedagogue, vocational counsellor. She specialises in issues of
educational and vocational counselling, adult education, educational
policy and labour market policy. She implements research and
training projects for educational institutions, non-governmental
organisations and labour market institutions.
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Doktor

Izabela Cyrlak
 Z wykształcenia pedagog specjalny, doradca zawodowy dla osób z
niepełnosprawnościami, trenerka kompetencji miękkich i
biznesowych. Pracuje w  Department of Educational Policy and Civic
Education  na  Wydział Studiów Edukacyjnych  Uniwersytetu im.
Adama Mickiewicza. Jej zainteresowania naukowe oraz badawcze
koncentrują się wokół problematyki jakości życia, polityki oświatowej,
edukacji i zatrudnienia w perspektywie procesów integracji i
wykluczenia społecznego.  

Doktor

Joanna Jarmużek
 Psycholog, trenerka, nauczyciel akademicki  

 Pracuje od 2000 roku w Zakładzie Polityki Oświatowej i Edukacji
Obywatelskiej na Wydziale Studiów Edukacyjnych UAM.

Naukowo, badawczo oraz trenersko zajmuje się paradygmatem
salutogenetycznym. W swojej pracy koncentruje się na grupach

zagrożonych wykluczeniem społecznym, zwłaszcza osoba z
niepełnosprawnościami, budowaniu zasobów osobowych i

społecznych, rozwijaniu umiejętności radzenia sobie i
przeciwdziałaniu skutkom przewlekłego stresu życiowego.  

Doktor

Grażyna Barabasz
 adiunkt w zakładzie Pedeutologii. Naukowo zajmująca się
nowymi mediami i ich kontekstami edukacyjnymi,
strategiami uczenia się i nauczania, kompetencjami
współczesnego nauczyciela, obszarami środowiska
cyfrowego oraz kulturowego, a także biograficznymi
uwarunkowaniami uczenia się.   
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Łukasz Ratajczak
 Pedagog, doktor nauk społecznych . Jego zainteresowania
naukowe koncentrują się wokół problematyki ojcostwa, w
szczególności opisanie i poznanie doświadczeń wspólnych
mężczyzn pełniących rolę ojca oraz poznania biograficznych
uwarunkowań.

Prof. UAM  dr hab.  

Katarzyna Sadowska
 profesor na Wydziale Studiów Edukacyjnych w Zakładzie Badań

nad Językiem i Komunikacją Dziecka. Jej zainteresowania
naukowe koncentrują się przede wszystkim wokół obszarów

wczesnej, niedyrektywnej edukacji dziecka, edukacji muzycznej,
edukacji „komunikatywnej”, opartej na dialogu, porozumieniu i

współdziałaniu.  

Veronika Soloshenko
 studentka kierunku pedagogika opiekuńczo-wychowawcza
na Wydziale Nauk Społecznych UAM. Zdobywczyni
stypendium im. Jana Kulczyka dla studentów UAM –
obywateli Ukrainy.   

Doktor
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"Dzięki tej okazji mogłam zasilić swoje wewnętrzne baterie dzięki: 
✅ podróżowaniu;
✅ komunikacji;
✅ odpoczynkowi;
nauce;
przyrodzie;
✅✅ uldze emocjonalnej!

 Z przyjemnością dyskutowałam na różne tematy z uczestnikami z innych części Ukrainy i
innych uniwersytetów. Słuchałam i wykonywałam zadania z polskimi nauczycielami z
Uniwersytetu Adama Mickiewicza. Komunikowałam się i uczestniczyłam w ćwiczeniach
ze studentkami oraz studentami.

 Z tej wspaniałej podróży edukacyjnej wyniosłam wiedzę, rozwinęłam umiejętności
komunikacyjne i przywódcze, kreatywność, dobry nastrój, aktywność i wiele, wiele więcej!

 Dlatego serdecznie dziękuję wykładowcom UAM za zorganizowanie szkoły
letniej! To był naprawdę niesamowity tydzień pełen pozytywnej, dobrej
komunikacji, motywacji, inspiracji i bardzo miłej atmosfery! Dziękuję!

“Jest mi niezmiernie miło podziękować za zorganizowanie tegorocznej
Szkoły Letniej w Poznaniu.

 Doświadczenie, które zdobyłam podczas pobytu w Pałacu Dębina, a także
podczas wycieczek z przewodnikiem, jest jednym z najlepszych, jakie

kiedykolwiek otrzymałam. Bez wątpienia sama idea dzielenia się i
wzmacniania międzynarodowych kontaktów jest świetna. Jestem pewna,

że zdobyłam wiele cennych informacji zarówno od profesorów UAM,
przybyłych z wizytą do Dębiny, jak i od osób z mojej grupy, z którymi

przyjechałam; wszyscy staliśmy się przyjaciółmi dzięki waszemu mądremu
planowaniu wydarzeń.

 Dla mnie osobiście pracownicy Pałacu Dębina i wykładowcy z UAM byli
najważniejszymi osobami podczas mojego pobytu w Poznaniu. Cieszę się,

że Ukraina ma tak życzliwych, przyjaznych i gościnnych sąsiadów i
partnerów. 

Z niecierpliwością czekam na kolejną Letnią Szkołę w Dębinie w przyszłym
roku.”

.

 ~ Rysiukova Alina, Donbass State Pedagogical University

~Valeriia Portna, Alfred Nobel University, Dnipro, Ukraine
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Szkoła Letnia "Education Towards Community" stała się wspaniałym
doświadczeniem dla mnie jako nauczyciela, który nieustannie stara się
przyswajać nową wiedzę, a także dla osoby, która uwielbia poznawać
nowych ludzi i odkrywać ich świeże pomysły i różne sposoby myślenia.

 Trudno jest wyrazić całą moją wdzięczność osobom zaangażowanym
w przygotowanie i realizację tego niesamowitego tygodnia, ale chcę
spróbować.

Po pierwsze, bardzo dziękuję wszystkim wykładowcom, studentom i
pracownikom administracyjnym UAM, którzy przeprowadzili genialne
interaktywne sesje. Wszystkie były naprawdę przydatne,
satysfakcjonujące i zabawne.

Po drugie, najlepsze życzenia kieruję do pracowników Pałacu Dębina.
Nie wyobrażam sobie lepszego miejsca na wypoczynek i motywację do
realizacji przyszłych planów. Budynek i teren wokół niego był
oszałamiający, ale bez pracowników nie byłoby tej szczególnej, pięknej
atmosfery.

Co więcej, dziękuję wszystkim Polakom, których poznałam podczas
tego wyjazdu. Ich wsparcie sprawiło, że poczułam się silniejsza i
upewniłam się, że Ukraina nie jest osamotniona. Zwycięstwo jest już
blisko!

Nie mogę nic nie powiedzieć o kierowcach, którzy pomogli nam nie
umrzeć podczas podróży. Ich serwis był bardzo uprzejmy i
profesjonalny!

Podsumowując, chcę tylko dodać jedno zdanie - ta wyprawa zmieniła
mnie i jestem głęboko przekonana, że w przyszłości będę o niej myśleć
tylko z przyjemnością. 

~ Anna Shyshkova, Taras Shevchenko National University of Kyiv
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Szkoła letnia "Education Towards
Community" była niezapomnianym

doświadczeniem naukowym i
międzykulturowym, które zaowocuje
ścisłą współpracą między ukraińskimi

uniwersytetami a Uniwersytetem
Adama Mickiewicza w Poznaniu.
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